ZP. 2710.2.2016                                                                         Skomlin, dnia 27.12.2016r

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego przez  Gminę Skomlin z siedzibą w Skomlinie ul. Trojanowskiego 1 

 w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.”Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Skomlin” 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164  ) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, oferty złożonej przez Wykonawcę  - EKO REGION Sp. z o.o 
z siedzibą w  97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18
 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny oferty tj. ceny  i  terminu płatności faktur      -  za przedmiot niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów  w wyniku oceny oferty przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w  postępowaniu. 

Równocześnie realizując zasadę jawności o której mowa w art.8 ust. 1 ustawy Pzp informujemy, że złożona oferta została oceniona następująco: 
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryterium cena w zł
	Punktacja 

Kryterium (60pkt)
	Kryterium termin płatności faktur
	Punktacja kryterium   (40 pkt)
	Punktacja 
razem

	1
	EKO REGION sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18

97-400 Bełchatów
	476.280,00

	60,0
	30 dni
	40
	100,0


Środki ochrony prawnej
Na czynności zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2015r, poz.2164) – dział VI Środki ochrony prawnej. 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie podpisana z zachowaniem terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt.2,  – ustawy Prawo zamówień publicznych.
                                                                                                Z a t w i e r d z a m:

                                                                                               Wójt Gminy Skomlin    
O t r z y m u j ą:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
2) a/a

